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 Freundschaftsschiessen Agriswil-Ried/Fräschels 2023

 Rangliste Gesamthaft

 Rang  Name / Vorname  Jahrg.  P-Kat.  W-Kat. Sektion Resultat Tiefschuss

1 Siffert Markus 1980 Stand Agriswil-Ried 49 96 GS 100Fr.

2 Marti Hans-Peter 1950 SV 57/03 Fräschels/Muntelier 48 99 GS 60Fr.

3 Mangold Gert 1963 V 57/03 Fräschels/Muntelier 48 95 GS 40Fr.

4 Mangold Annemarie 1964 D Stand Fräschels/Muntelier 47 99 GS 40 Fr.

5 Jost Daniel 1953 SV 57/03 Fräschels/Muntelier 47 96

6 Fähndrich Hans 1954 V 57/03 Fräschels/Muntelier 47 89

7 Meyer Stefan 1969 90 Fräschels/Muntelier 46 98

8 Gutknecht Heinz 1961 V Kar Agriswil-Ried 46 95

9 Meyer Albert 1947 SV 90 Fräschels/Muntelier 46 89

10 Zbinden Franz 1949 SV 57/03 Fräschels/Muntelier 46 88 3 Fl Wein

11 Schwab Janick 2003 U21 Stand Fräschels/Muntelier 46 83 GS 40 Fr.

12 Maurer Alain 1986 90 Agriswil-Ried 45 95

13 Schwab Hans 1956 V 90 Fräschels/Muntelier 45 91

14 Pfister Dominik 1988 90 Fräschels/Muntelier 44 93

15 Raemy Oswald 1945 SV 90 Fräschels/Muntelier 43 92

16 Hähni Beat 1960 V 57/03 Agriswil-Ried 42 93

17 Kramer Heinz 1945 SV 90 Fräschels/Muntelier 42 88

18 Eggenschwiler Luke 2003 U21 90 Agriswil-Ried 42 70

19 Kramer Peter 1961 V 90 Fräschels/Muntelier 40 100

20 Gutknecht René 1956 V 57/03 Agriswil-Ried 34 64 2 Fl Wein

Fräschels-Muntelier 46.938

Agriswil-Ried 43.000
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 Freundschaftsschiessen Agriswil-Ried/Fräschels 2023

Rangliste Veteranen Pkt TS

1 Marti Hans-Peter 1950 SV 57/03 Fräschels/Muntelier 48 99

2 Mangold Gert 1963 V FW Fräschels/Muntelier 48 95

3 Jost Daniel 1953 SV 90 Fräschels/Muntelier 47 96

4 Fähndrich Hans 1954 V 57/03 Fräschels/Muntelier 47 89

5 Gutknecht Heinz 1961 V Kar Agriswil-Ried 46 95

6 Meyer Albert 1947 SV 57/03 Fräschels/Muntelier 46 89

7 Zbinden Franz 1949 SV 57/03 Fräschels/Muntelier 46 88

8 Schwab Hans 1956 V 90 Fräschels/Muntelier 45 91

9 Raemy Oswald 1945 SV 90 Fräschels/Muntelier 43 92

10 Hähni Beat 1960 V 57/03 Agriswil-Ried 42 93

11 Kramer Heinz 1945 SV 90 Fräschels/Muntelier 42 88

12 Kramer Peter 1961 V 90 Fräschels/Muntelier 40 100

13 Gutknecht René 1956 V 57/03 Agriswil-Ried 34 64



Freundschaftsschiessen Agriswil-Ried/Fräschels 2023

 Rangliste Damen

 Rang  Name / Vorname  Jahrg.  P-Kat.  W-Kat. Sektion Resultat Tiefschuss

1 Mangold Annemarie 1964 D Stand Fräschels/Muntelier 47 99
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Freundschaftsschiessen Agriswil-Ried/Fräschels 2023

 Rangliste Junioren

 Rang  Name / Vorname  Jahrg.  P-Kat.  W-Kat. Sektion Resultat Tiefschuss

1 Schwab Janick 2003 U21 Stand Fräschels/Muntelier 46 83

2 Eggenschwiler Luke 2003 U21 90 Agriswil-Ried 42 70

57/03
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Freundschaftsschiessen Agriswil-Ried/Fräschels 2023

 Rangliste Agriswil-Ried Anzahl Pflichtresultate 8

 Rang  Name / Vorname  Jahrg.  P-Kat.  W-Kat. Sektion Resultat Tiefsch.

1 Siffert Markus 1980 Stand Agriswil-Ried 49 96

2 Gutknecht Heinz 1961 V Kar Agriswil-Ried 46 95

3 Maurer Alain 1986 57/03 Agriswil-Ried 45 95

4 Hähni Beat 1960 V 57/03 Agriswil-Ried 42 93

5 Eggenschwiler Luke 2003 U21 57/03 Agriswil-Ried 42 70

6 Gutknecht René 1956 V 57/03 Agriswil-Ried 34 64

Summe Pflichresultate (8) 258

Summe der Nichtpflichtresultate 0.00

Resultat 43.000

2% der Nichtpflichtresultate/Pflichtteilnehmer 0.000

Total 43.000
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Rangliste Fräschels Anzahl Pflichtresultate 10

 Rang  Name / Vorname  Jahrg.  P-Kat.  W-Kat. Sektion Resultat Tiefsch.

1 Marti Hans-Peter 1950 SV 57/03 Fräschels/Muntelier 48 99

2 Mangold Gert 1963 V FW Fräschels/Muntelier 48 95

3 Mangold Annemarie 1964 D 57/03 Fräschels/Muntelier 47 99

4 Jost Daniel 1953 SV 90 Fräschels/Muntelier 47 96

5 Fähndrich Hans 1954 V 57/03 Fräschels/Muntelier 47 89

6 Meyer Stefan 1969 57/03 Fräschels/Muntelier 46 98

7 Meyer Albert 1947 SV 90 Fräschels/Muntelier 46 89

8 Zbinden Franz 1949 SV 57/03 Fräschels/Muntelier 46 88

9 Schwab Janick 2003 U21 Stand Fräschels/Muntelier 46 83

10 Schwab Hans 1956 V 90 Fräschels/Muntelier 45 91

11 Pfister Dominik 1988 90 Fräschels/Muntelier 44 93

12 Raemy Oswald 1945 SV 90 Fräschels/Muntelier 43 92

13 Kramer Heinz 1945 SV 90 Fräschels/Muntelier 42 88

14 Kramer Peter 1961 V 90 Fräschels/Muntelier 40 100

Summer der Pflichtresultate (10) 466

Summe Nichtpflichtresultate 169

Resultat 46.600

2% der Nichtpflichtresultate/Pflichtresultate 0.338

Total 46.938
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